

رهبری

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان قوه قضائیه: **نامزدها از اظهارات دشمن شادکن پرهیز کنند**



رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح روز شنبه در دیدار مسئولان قوه قضائیه، «حل‌وفصل مسائلا و اختلافات مردم براساس عدالت» و «جلوگیری از عبور از خط قرمز قانون» را از مسئولیت‌های اصلی دستگاه قضا برشمردند و افزودند: مهمترین وظیفه دستگاه قضایی اجرای شجاعانه و بدون ملاحظه عدالت است. حضرت آیتالله خامنه‌ای در ابتدای این دیدار با گرامیداشت یاد شهیدای دستگاه قضا از جمله شهید بهشتی و همچنین شهید رئیسی که سابقه‌ی برجسته‌ای در قوه قضائیه داشته‌اند، از زحمات رئیس، مسئولان، قضات و کارکنان شریف این قوه صمیمانه تشکر کردند. رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه در قرآن و سایر منابع اسلامی بر کمتر مسئله‌ای مانند «عدالت» تکیه شده است، شجاعت را لازمه اجرای عدالت دانستند و گفتند: به فرموده امام (سجاد)، قوه قضائیه باید بگونه‌ای عمل کند که دشمنان خود را از ظلم و جور مومن بدارند و دوستان نزدیک از جانب‌داری غیرعادلانه مأیوس باشند؛ که اگر اینگونه نباشد، مسئله بسیار مهم «منیت روحی و روانی مردم» تأمین خواهد شد. حضرت آیتالله خامنه‌ای با اشاره به لزوم برنامه‌محوری قوه قضائیه و اسناد خیلی خوب تحول در این قوه افزودند: باید این اسناد را به شکلی اجرا کرد که اثر محسوسی در شاخص‌های مهم قضایی بگذارد. ایشان کم شدن زمان رسیدگی به پرونده‌ها، استحکام و اتقان احکام دادگاه‌های بدوی که منجر به کاهش نقض آراء در روند تجدیدنظر می‌شود و کاهش گزارش‌ها و شکایات به سازمان بازرسی را از جمله شاخص‌های مهمی خواندند که باید با اجرای اسناد دستگاه قضا بهبود یابد.

رهبر انقلاب اسلامی کثرت پرونده‌های قضایی را موجب فشار روی قضات و کاهش احتمالی اتقان احکام دانستند و گفتند: برای حل مشکل مهم کثرت پرونده‌های قضایی، باید فکری اساسی کرد. ارتقای دانش قضایی همه قضات با استفاده از ظرفیت دانشگاه علوم قضایی و تقویت نیروهای جهادی دو توصیه دیگری رهبری به مسئولان دستگاه قضا بود. حضرت آیتالله خامنه‌ای با ابراز دغدغه نسبت به کم بودن سرعت رسیدگی به پرونده‌های دارای بازداشتی و در نتیجه زندان قرار نگیرد، رهبر انقلاب پیشنهاد کردند: تکلیف اینگونه اشخاص را باید زودتر مشخص کرد تا اسب به علت طولانی شدن رسیدگی به پرونده، در سختی زندان قرار نگیرد. رهبر انقلاب پیشنهاد کردند: تکلیف اینگونه اشخاص برخی زندانی‌های دارای بدهی افزودند: برخی اشخاص اگر تا آخر عمر هم در زندان باشند، قدرت پرداخت بدهی خود را ندارند که این مشکل باید علاج شود. تاکید بر استناد قضات به قوانین داخلی و نه منابع حقوق‌پنشر غرب، ادامه بازیدهای میدانی رئیس دستگاه قضا و پیگیری اجرای تصمیمات امیدافزای گرفته شده در این بازیدها نکت دیگر سخنان رهبر انقلاب بود. ایشان در جمع‌بندی این بخش از سخنان خود گفتند: بگونه‌ای عمل کنید که افکار عمومی، قوه قضائیه را عدالت‌خانه و مرکز احقاق بدون ملاحظه حقوق بداند. رهبر انقلاب در بخش پایانی سخنان‌شان توصیه‌ای مهم خطاب به نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری بیان کردند. حضرت آیتالله خامنه‌ای برنامه‌های انتخاباتی تلویزیون را خوب و باعث آشنایی مردم با دیدگاه‌های گوناگون خواندند و خطاب به نامزدهای انتخابات گفتند: میباحت نامزدها در تلویزیون با اظهارات دیگر آنها موجب نشود که یک نامزد برای غلبه بر رقیب، حرف دشمن‌پسند و دشمن شادکن بزند. ایشان افزودند: فرض بر این است که همه نامزدها، ایران و جمهوری اسلامی را دوست دارند؛ چون می‌خواهند در این نظام و برای خدمت به مردم، رئیس جمهور شوند. بنابراین نباید بگونه‌ای صحبت کنند که دشمن خوشحال شود. در ابتدای این دیدار، رئیس دستگاه قضا تشکیل ملاوم کارگروه‌های مشترک قوه قضائیه و دولت را از مهمترین تقاضات مطلوب یک سال گذشته عنوان کرد.

آقای آزادی اقداماتی چون «ایجاد بسندن پروزشده تحول قوه قضائیه».

«همکاری با قوا برای اصلاح قوانین اقتصادی و جلوگیری از ورشکستگی برخی کارخانجات بزرگ تولیدی»، «فورد جدی به رفع مشکلات حقوقی اراضی مردم»، «رقاء نظارت میدانی بر گمرکات، بنادر و انبارها»، «صردوشمنند فعالیت‌های عمرانی و کاهش چشمگیر ساختوسازهای غیرمجاز»، «پیش از ۴۰۰ هزار عراقی مردمی مسئولان کشور» و «پیگیری جدی دیپلماتی قضایی با همکاری ستاد حقوق بشر و وزارت خارجه» را از مهمترین اقدامات این دستگاه برشمرد.

مجلس

بررسی روند حمایت از تولید و اشتغال پایدار

جلسه علنی مجلس به ریاست حمیدرضا حاجی بابایی نایب رئیس مجلس شورای اسلامی روز شنبه برگزار شد و بررسی گزارش وزیر اقتصاد و دارایی در مورد حمایت از تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی موضوع نحوه اجرای تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور و عملکرد منابع مالی موضوع این تبصره و برنامه‌های آن وزارتخانه درخصوص اجرای تبصره ۱۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، سعید احسان خاندوزی با حضور در صحن علنی مجلس ضمن ارائه گزارشی درباره روند حمایت از تولید و اشتغال پایدار با اشاره به بیانات رهبر انقلاب در آخرین دیداری که با اعضای هیات دولت داشتند ، خاطر نشان کرد: امروز در تیرماه سال ۱۴۰۳ نه تنها اقتصاددان‌های داخلی بلکه نمایانهای اقتصادی بین‌المللی نیز رسماً به آثار اقتصادی کلان سیاست‌های اخیر اعتراف دارند. وزیر امور اقتصادی و دارایی افزود: آمارها نشان می‌دهد که با تلاش‌های دولت سیزدهم متوسط رشد اقتصادی کشور در طول سه سال فعالیت این دولت رکورد شکست و به بیش از ۴٫۵ درصد رسیده است.

در ادامه تعدادی از نمایندگان از روند پرداخت تسهیلات خرد اشتغال، مسکن و فرزندآوری توسط بانک‌ها انتقاد کرده و خواستار اصلاح این روند شدند. در جریان بررسی گزارش وزیر اقتصاد در مورد حمایت از تولید و اشتغال پایدار و رشد تولید ملی، رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با بیان اینکه «پایداری اشتغال وابسته به پایداری تولید است»، گفت: پرداخت تسهیلات اشتغال به تنهایی نمی‌تواند اشتغال پایدار ایجاد کند.

بابک نگاهداری افزود: تولید به طور طبیعی به خاطر شوک‌های طبیعی عرضه یا تقاضا در معرض ناپایداری قرار دارد اما مساله از آنجایی آغاز می‌شود که دولت به جای تلاش برای افزایش پیش بینی بازار و ایجاد بازارهای جدید با صدور بخشنامه‌های ممنوعیت صادراتی یا ممنوعیت واردات، شوک‌هایی سیاسی را به بازار تحمیل کند. همچنین تعداد دیگری از نمایندگان مجلس از روند پرداخت تسهیلات خرد اشتغال، مسکن، گندم گران و عملکرد بانک‌ها انتقاد کرده و خواستار اصلاح این روند شدند.

وزیر اقتصاد و امور دارایی در بخش دیگری از توضیحات خود تصریح کرد: کارآمدی دولت متوسط سالانه ۱۵ میلیون تومان مالیات می‌پردازد که تنها کمتر از دو قشر اصناف می‌باشد و به طور کلی اصناف غیرعلمی نقشه که در اقتصاد کشور دارند سهم شش درصد در کل مالیات کشور دارند.

خاندوزی پس از استماع نظرات نمایندگان تاکید کرد: برخی از بزرگان نکاتی را تذکر دادند که در سندها مدنظر قرار خواهیم داد.

در جمع‌بندی مطالب مطرح شده در جریان بررسی گزارش وزیر اقتصاد، حمیدرضا حاجی‌بابایی اظهار کرد: در بودجه سال ۱۴۰۲، ۳۱ همت برای تولید در نظر گرفته شد که با احکامی بودجه به ۷۷ همت رسید که از میزان ۳۱ همت عملیاتی شده، همچنین از این مقدار تنها ۱۳۴۷ همت نقدی و بقیه اوراق قرضه است.

نایب رئیس مجلس ادامه داد: علاوه بر این ۱۰۰ همت تکلیف بانک‌ها بوده که به خوبی عملیاتی نشده است، لذا بانک‌ها نبایدشت این مبالغ را دارند و نظارتی بر کار آن‌ها نمی‌شود. قرار بود ۳۱ همت در سال ۱۴۰۲ به صورت تلفیقی به بانک‌ها داده شود که تا ۳ برابر افزایش پیدا کند اما بانک‌ها همراهی لازم و کافی در این رابطه نداشتند.

«مردم سالاری» سومین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند

رونمایی از شور انتخاباتی در مناظره‌ها

گروه سیاسی— رحمان زین الدین: شامگاه جمعه سومین مناظره انتخاباتی نامزدهای چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری تا پاسی از شب ادامه داشت و نامزدها به بیان نقطه نظرات خود درباره موضوعات مختلف و موضوع محوری «انسجام اجتماعی با حکمرانی فرهنگی» پرداختند.

در این مناظره موضوعات مختلفی از جمله زبان، فضای مجازی، هنر، دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش مورد بررسی قرار گرفت و نامزدها نقطه نظرات خود را ارایه کردند.

مصطفی پورمحمدی

به نظر می‌رسد مصطفی پورمحمدی که دیدگاه‌ایش تا حدودی لطیف شده است و در مناظره پیشین اقدام به افشاکری درباره جلیلی و فایف کرده بود این بار نیز در قامت واعظی که سال‌ها در کار امنیتی بوده است، تمامی سخنان خود را بدون لکت بیان کرد و خود را به هیچ عنوان درگیر صحبت‌های کاندیداهای پوششی نکرد. حتی در بخشی از سخنانش طعنه ای سنگین به زاکانی انداخت و وی را نامزد پوششی لقب داد. وی بیشتر سعی کرد که میانه را نگه دارد و زنان و آزادی در فضای مجازی صحبت کرد. وی همچنین درباره دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش نیز صحبت و نظرات مختلفی را ارایه کرد.

وی درباره فرهنگ نیز به آزادی رسانه‌ها اشاره کرد و گفت: فرهنگ زنان رعایت، عاطفه و لطافت و درخشش طعنه ای سنگین به عده ای زبان اعتماد و رضایت را با زبان تهدید و باتوم اشتباه گرفته‌اند.اگر زبان فرهنگ جای خود را به زبان باتوم بدهد، جواش فحش، نازا و درشت‌گویی است.نمی‌شود با خشونت و تحمیل با زن رفتار کرد. برادر عزیزم شهید سلیمانی گفت این دختران و پسران، فرزندان ما هستند. من پورمحمدی که در دوره‌ای ناچار بودم بخاطر مسئولیت‌های خوش و تلخ، اندک علی الکفار باشم، امروز می‌بینم بر زبان آنها ذلیل باشم و خاسک باشم، چنانچه برادر شهیدم‌ان شهید رئیسی این چنین با مردم عمل کرد و پاسخ شایسته را دریافت کرد؛ درود بر او.

پورمحمدی تصریح کرد: پورمحمدی یادآور شد: زنان و دختران ما نجیب و عفیف هستند با زنان‌مان ستیز نکنیم. آیا اگر با زنان ستیز کنیم پیروز می‌شویم؟ آیا در خانه یا در جامعه اگر ستیز کنیم ما پیروز می‌شویم؟ وی همچنین مخالفت خود را با فیلترینگ در فضای مجازی به شدت بیان کرد و راه حل‌های مختلفی در این باره ارایه داد. این نامزد انتخابات همچنین گفت که در صورت پیروزی در انتخابات لایحه عفاف و حجاب را پس خواهد گرفت.

وی همچنین درباره موضوع حکمرانی در فضای مجازی نیز اظهار داشت: زمان زیادی از دولت سیزدهم گذشته است. همه مشکلات را می‌بینیم و فقط از آنها می‌گوییم و از اوضاع نابسامان و وضع ناتجاری می‌گوییم. پس چه کنیم مسئول بودنه‌ها؟ همه می‌گویند کی بود کی بود من نبودم!

محمدباقر قالیباف

دومین نفری که در باره موضوعات مختلف صحبت کرد، قالیباف بود. وی بیشتر سعی کرد همان روش دو مناظره قبلی یعنی عدم ورود به دعواهای دیگر نامزدها را ادامه دهد و بیشتر سعی کرد برنامه‌های خود را در زمینه‌های مورد بحث، مطرح کند.

وی چندین بار مخالفت خود را با موضوع فیلترینگ فضای مجازی اعلام کرد اما به این

مردم سالاری

«مردم سالاری» سومین مناظره نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند

رونمایی از شور انتخاباتی در مناظره‌ها



این موضوع را در دولت احتمالی خود حل کند. وی همچنین درباره موضوعات فرهنگی اصل ۸۵ در کمیسیون‌های مجلس پیگیری شده و یا به نمایندگان مجلس که در شورای عالی فضای مجازی هستند چگونه گوشزد می‌کند که در این شور‌ا به فیلترینگ رای ندهند و از این موضوع حمایت نکنند.

وی البته در سخنانش بیشتر پوزیشن رئیس جمهوری گرفت و فکر می‌کند که قطعاً در انتخابات پیش رو پیروز انتخابات خواهد بود به همین دلیل از موضع برتر نسبت به سایر نامزدها اقدام به ایراد سخنان کرد ولی براساس نظرات مخاطبان وی پیروز مناظره سوم نبود.

مسعود پزشکیان

اینبار پزشکیان با مناظره‌های قبلی تفاوت داشت و توانست به خوبی گلیم خود را در برابر نامزدهای پوششی که تنها برای حمله به وی در این انتخابات حاضر شده اند، از آب بیرون بکشد.

وی سه مورد صحبت صریح داشت که در یک مورد با مخاطب قرار دادن زاکانی وی چون پوششی است اصلا نامزد حساب نکرد و افزود که اصلا حاضر به پاسخ‌گویی به وی نیست. در مورد دیگر از تخریبچی دوران دفاع مقدس پرسید که تا انتها میمانی دیگر؟ که زاکانی هم در پاسخ گفت: به قول الهی خواهم ماند و نخواهم گذاشت که شماها رئیس جمهوری شوید.

که با واکنش پزشکیان همراه شد و گفت که وی انگار جای خدا و مردم نشسته است که زاکانی در پاسخ گفت من نه خدا هستم و نه مردم ولی خدا قلب‌های مردم در هدایت می‌کند.پزشکیان در بخش‌های دیگر سخنانش درباره موضوع زنان و حجاب صحبت کرد و با انتقاد از برخورد خشن با دختران گفت که راه حل موضوع حجاب باتوم و رفتار خشن نیست.

وی همچنین درباره موضوع دانشگاه‌ها و اینترنت نیز صحبت کرد و گفت: ما مردم نباید در رفتار خشن باشیم. اما مسئولان باید حکمران شویم. ولی وی این توضیح را نداد که چگونه باید در ۱۵۳ در جهان را دارد وارد بحث حکمرانی جهانی اینترنت شویم!

علیرضا زاکانی

به نظر می‌رسد قصد این نامزد تانک انقلاب که در مناظره شامگاه جمعه چهره ای بسیار خسته داشت، انجام هرکاری برای ضربه زدن به کاندیدای اصلی طلبان است و از خود هیچ برنامه و نظری ندارد. اما همین اقداماتش تبدیل به ضد تبلیغ شده و مخاطبان رفتار او را مشتمن کننده می‌دانند. که دلیل این موضوع نیز عدم افزایش پایگاه رای وی است

که حتی براساس آخرین نظرسنجی‌های انتخاباتی، رای وی در فقط افزایش نیافته بلکه کاهش نیز یافته است.

وی در چند نوبت پزشکیان و پورمحمدی را مورد خطاب قرار داد ولی با واکنش همراه با مضحکه آنها مواجه شد. چون وی را جدی نگرفت چون از صحنه انتخابات خارج نشد و نفع نمی‌تواند جلوی کسی را بگیرد این مردم هستند که قضاوت خواهند کرد که حق یا چه کسی است.، پزشکیان در جواب به زاکانی که گفته بود نمی‌گذارم رئیس جمهور شوید گفت: «می‌گویند من نمی‌گذارم شما رئیس جمهور شوید، ما جای خدا نشسته با جای مردم» وی ادامه داد: «با این دیدگاه را باید دنبال کنند که ادعا کردندش سناه است و یا اینکه ما در خدمت مردم بوده‌ایم و می‌شناسند و انتقالت در خدمت خواهیم بود.» اما نکته اصلی اینجاست همانطور که در ابتدا آمد چنین رویکردی دیگر نه نفعی برای جریان اصولگرا دارد و نه می‌تواند نفعی تنور انتخابات را داغ کند.

طبق آخرین نظرسنجی‌های انجام شده بداخلاتی‌های سیاسی زاکانی تنها باعث ریزش آرای پزشکیان نشده بلکه کمپین وی را نیز تقویت کرده است. از طرف دیگر برخلاف آنچه تصور می‌شود که چنین بگو می‌گویی باعث حضور مردم پای صندوق رای می‌شود در این موضوع نیز زاکانی تا اینجا شکست خورده است و برخی ناظران می‌گویند جامعه دیگر از جدل‌های سیاسی استقبال نمی‌کند و دوران سال ۱۳۸۸ گذشته است. اما سوال دیگر اینجاست یا این‌ها منصرفین از ادامه تبلیغات ریاست جمهوری پاداش می‌گیرند یا تعدادی از آنها؟ آیا هر دو جریان به این موضوع اعتقاد دارند و برای این امر مهم برنامه‌ریزی می‌کنند یا خیر؟ جریان با برنامه وارد چنین سناریویی می‌گردد؟ آنچه در انتخابات سال ۹۲ پس از اضراف عارف به نفع روحانی رخ داد، چنین اتفاقی نیستاد.

یعنی عارف وارد دولت روحانی نشد، اما در انتخابات ۱۴۰۰ پس از انصراف زاکانی،

یکشنبه ۳ تیر ۱۴۰۳ - ۱۶دی‌الحجه ۱۴۴۵ - ۱۳ زوئن ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۹۱

انتخابات

زنگ خطر برای اصولگرایان

به صدا در آمد

بررسی‌های میدانی در چندین استان حاکی از آن است که جریان دیگری نیز در سطح جامعه به نفع پزشکیان شکل گرفته و آن، تمایل «متدینین غیر سیاسی و سنتی» به پزشکیان است. به گزارش عصر ایران، بسیاری از نظرسنجی‌های انتخاباتی، حکایت از دو اتفاق بزرگ دارند: تعداد مشارکت کنندگان در انتخابات رو به فزونی است و آرای مسعود پزشکیان نیز در حال افزایش است. درباره‌علت افزایشی بودن آرای پزشکیان عمدتاً روی یک نکته تمرکز می‌شود و آن، فعال شدن آرای قشر خاکستری و مردودین است که در این روزها، از یک سو با پزشکیان آشناتر شده اند و از سوی دیگر، در مواجهه با افرادی چون زاکانی، ترجیح می‌دهند در تقابل جدی با این طیف تندرو، به پزشکیان رای دهند.

اما بررسی‌های میدانی در چندین استان حاکی از آن است که جریان دیگری نیز در سطح جامعه به نفع پزشکیان شکل گرفته و آن، تمایل «متدینین غیر سیاسی و سنتی» به پزشکیان است. در انتخابات گذشته، معمولاً رای این‌س افراد متوجه اصولگرایان بوده است ولی ترکیب کاندیداهای اصولگرا در این دوره و رویکردهای مناقشه برانگیزشان و مقایسه آن با تسلط پزشکیان بر قرآن و نهج البلاغه بسیاری از دیدناران سنتی را به پزشکیان علاقه مند کرده است. همچنین ادبیات ساده و بی‌پیرایه پزشکیان در کنار فکت‌های ماندن این که او در سراسر زندگی حرفه ای پزشکی اش، حتی یک پال از بیماران حق ویزیت نگرفته و به حقوق دولتی بسنده کرده است، در روستاهای آذربایجان به همراه خانواده و دانشجویانش برای ساختن خانه‌های بهداشت کارگری کرده و همچنین بعد از فوت همسرش در تصادف رانندگی، و به وفادار مانده و به تنهایی بچه‌هایش را بزرگ کرده است، و نظایر این‌ها، توجه افشار محروم و روستا نشینان را به پزشکیان جلب کرده است و این، زنگ خطری برای نامزدهای اصولگراست که مردم در رفتار انتخاباتی آنها، نوعی سابقه قدرت را شاهد هستند.

رای بالای نیروهای شهرداری تهران به پزشکیان

یکی از کاتال‌های تلگرامی که اعضای آن را کارکنان شهرداری تهران تشکیل می‌دهند، اقدام به یک نظرسنجی در مورد انتخابات ریاست جمهوری کرده که براساس آرای داده شده، مسعود پزشکیان پیشتاز است. به گزارش منبیان، کاتال تلگرامی شهرداریچی که اعضای آن عمدتاً کارکنان شهرداری تهران هستند در ۲۶ خردادماه نظر سنجی که بر روی کاتال منتشر کرده که براساس نتایج آن، مسعود پزشکیان با ۳۱ درصد، محمدباقر قالیباف ۲۸ درصد و سعید جلیلی با ۵ درصد نفرات اول تا سوم هستند و ۲۳ درصد از شرکت کنندگان نیز اعلام کرده‌اند که به هیچ یک از نامزدها رای نخواهند داد.

براساس این گزارش از ۱۲ هزار و ۲۹۰ نفری که عموماً از کارکنان شهرداری تهران هستند و در این نظرسنجی شرکت کرده‌اند، مسعود پزشکیان ۳ هزار و ۸۵۰ رای، محمدباقر قالیباف ۳ هزار و ۴۲۱ رای، سعید جلیلی ۶۲۷ رای، علیرضا زاکانی ۲۴۴ رای، مصطفی پورمحمدی ۶۴ رای و امیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی ۵۳ رای کسب کرده اند. همچنین هزار و ۵۵ نفر اعلام کرده اند که هنوز تصمیمی نگرفته و ۲هزار و ۷۸۶ نفر نیز گفته اند که به هیچ یک از نامزدها رای نخواهند داد. نکته قابل تامل این نظرسنجی، نارضایتی کارکنان شهرداری تهران از عملکرد علیرضا زاکانی شهردار فعلی تهران در طول سه سال گذشته است و با وجود اینکه هم‌زمان با این نظرسنجی به کارکنان رسمی شهرداری تهران ۲۵ میلیون تومان به عنوان موکلات پرداخت کرده است اما بدنه شهرداری را با وجود این بذل و بخشش به شهردار روی خوش نشان نداده و او را واجد شرایط ریاست جمهوری ندیده‌د.

هشتم تیر ماه شاهد همه برسی باشکوهی خواهیم بود

وزیر کشور گفت: رقابت خوبی که بین داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری شکل گرفته است، نویدبخش مشارکت بالای مردم در پای صندوق های آرا است و هشتم تیر ماه با حضور گسترده مردم همه برسی باشکوهی را شاهد خواهیم بود. به گزارش ایرنا، احمد وحیدی در جریان سفر یک روزه به استان اردبیل در شهرستان مرزی پارس آباد معان اظهار کرد: روند کارهای اجرایی چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به خوبی انجام گرفته است.

استانداران، فرمانداران و بخشداران و همه دست اندرکاران و فراجا که مسئولیت حفاظت همه برسی را برعهده دارد و وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که تأمین ارتباطات امن در عهده دار است و صدا و سیما و دیگر دستگاه‌ها به وظایف خود عمل می‌کنند و از آمادگی لازم برخوردارند. وی افزود:

کارها در مسیر درست خود پیش می‌رود و داوطلبان محترم نیز در نشست‌های تلویزیونی و سفرهای استانی، برنامه‌های خود را به مردم معرفی می‌کنند و برای یک انتخاب سالم و امن برنامه تدبیر، و پیش‌بینی‌های لازم انجام شده است. وزیر کشور ادامه داد: داوطلبان و هاداران نیز باید در کنار شور و شعور انتخاباتی، ضوابط قانونی را در بحث و گفت وگو مدنظر قرار داده از تخریب همدیگر خودداری کنند. وحیدی همچنین گفت: البته به نظر می‌رسد داوطلبان این موارد را رعایت می‌کنند و از هاداران بیشتر انتظار داریم موضوعات را رعایت و از تخریب همدیگر و انتشار گزارش‌های غلط خودداری کنند. وزیر کشور با بیان اینکه فضای سالم و خوبی در انتخابات وجود دارد و امیدواریم همین طور ادامه یابد، اضافه کرد: تا آخر وقت چهارشنبه وقت تبلیغات انتخابات است و روز پنجشنبه تبلیغات ممنوع خواهد بود و روز جمعه نیز شاهد حضور مردم فهیم کشور در پای صندوق های آرا خواهیم بود.

امیر دریدار سیاری: قدرت بازدارندگی ایران ارتباط مستقیم با شرکت مردم در انتخابات دارد

رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش با تأکید بر ضرورت مشارکت در انتخابات گفت: ارتقای توان بازدارندگی کشور، ارتباط مستقیمی با شرکت مردم در انتخابات دارد و حضور گسترده مردم، باعث بالندگی و رشد کشور می‌شود. به گزارش ایلنا، امیر دریدار حبیب‌الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ‌کننده ارتش در اجلاس ۳۰۰ شهید معارف ایران فارس با اشاره به نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری، گفت: کلید واژه‌های مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در خصوص انتخابات از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. انتخابات عامل حیات نظام، مظهر خدادوری، مظهر مردم‌باوری، مظهر خودباوری، آزادیگی، اقتدار، قدرت، انسجام و خنثی‌کننده ترندها و سیاست‌های دشمن خواهد داد.